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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7884/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
No. Dosen / NIP : 7884 / 219040793
NIDN / NIDK : 0327049201
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. RAPPOCINI RAYA NO. 101 RT/RW. 001/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP801 Keperawatan Dasar Profesi (KDP) 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NCA634 Nursing English 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
9 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 NHA209 Ilmu Dasar Keperawatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NHA206 Anatomi Fisiologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NCA417 Keperawatan Medikal Bedah 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi (3 sks) Ruang : CR.A 403
Kode : NHA206 Kelas : CR001 Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.

Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
4-4-23

10:50-
12:30

Selasa
4-4-23

10:50-
12:30 Anatomi Sel dan Organelnya kuliah pengganti pert 1 tgl 4-04-2023 (libur

nasional) 20

2
Kamis

30-3-23
09:10-
10:50

Kamis
30-3-23

09:10-
10:50

Keseiimbangan cairan dan
elektrolit Baik 20

3
Kamis
6-4-23

09:10-
10:50

Kamis
6-4-23

09:10-
10:50 Anatomi skeletal Lancar 20

4
Kamis

13-4-23
09:10-
10:50

Kamis
13-4-23

09:10-
10:50 Sistem Muskulus lancar 19

5
Kamis
4-5-23

09:10-
10:50

Kamis
4-5-23

09:10-
10:50 Sistem Imun Lancar 15

6
Kamis

11-5-23
09:10-
10:50

Kamis
11-5-23

09:10-
10:50 Sistem kardiovaskular lancar 19

7
Senin

22-5-23
09:10-
10:50

Kp Pert 7 tgl 18/5/2023 (Libur
Nasional)

Senin
22-5-23

09:10-
10:50

Remedial Osce dan Sistem
Respirasi Selesai 16
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi (3 sks) Ruang : CR.A 403
Kode : NHA206 Kelas : CR001 Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.

Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis
8-6-23

09:10-
10:50

Kamis
8-6-23

09:10-
10:50 Anatomi dan Fisiologi Sistem Perkemihan Lancar dan

Sesuai RPS 19

9
Kamis

15-6-23
09:10-
10:50

Kamis
15-6-23

09:10-
10:50 Anatomi dan Fisiologi Sistem Endokrin Lancar dan

Sesuai RPS 19

10
Kamis

22-6-23
09:10-
10:50

Kamis
22-6-23

09:10-
10:50 Anatomi dan Fisiologi Sistem Imun dan Integumen Lancar dan

Sesuai RPS 20

11
Senin

17-7-23
09:10-
10:50

kuliah pengganti pert
11 tgl-29-06-2023 (
iduladha )

Senin
17-7-23

09:10-
10:50

Anatomi dan fisiologi sistem reproduksi wanita dan pria (struktur anatomi dan
fisiologi sistem reproduksi, Peran Hormon, Siklus menstruasi, Spermatogenesis)

Lancar dan
Sesuai RPS
(KJ)

20

12
Jumat

21-7-23
13:00-
14:50

Jumat
21-7-23

13:00-
14:50 Anatomi dan Fisiologi Sistem Persyarafan dan Biolistrik Lancar dan

Sesuai RPS 17

13
Kamis

13-7-23
09:10-
10:50

Kamis
13-7-23

09:10-
10:50

Lengkung refleks: pengertian homeostasis dan sistem pengendalian tubuh:
mekanisme umpan balik positif dan negatif

Lancar dan
Sesuai RPS 20

14
Kamis

20-7-23
09:10-
10:50

Kamis
20-7-23

09:10-
10:50

Keseimbangan cairan elektrolit: kompartemen dan komposisi cairan tubuh, teori
asam basa, derajat keasaman larutan, larutan elektrolit dan non elektrolit, sistem
buffer tubuh dan larutan isotonik, hipotonik dan hipertonik.

Lancar dan
Sesuai RPS 16
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi Dosen : Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc. (7884)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)

Kode MK dan Seksi : NHA206 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 09:10 - 10:50 (CR.A 403)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

04
Apr

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

22
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

17
Jul

21
Jul

13
Jul

20
Jul

1. DZAKIY NAFIS QULDUBI 20220303004 H H H H H H H H H H H H H H
2. HESTI WULANDARI 20220303005 H H H H H H H H H H H H H H
3. NUR FITRI AMALIA 20220303020 H H H H A H H H H H H H H H
4. NUR HIKMAH 20220303028 H H H H A H A H H H H A H H
5. WINA RAHMAWATI 20220303033 H H H H H H H H H H H H H S
6. AULIA BALQIS 20220303035 H H H H H H H H H H H H H H
7. INDRI KOMALASARI 20220303040 H H H H H H A H H H H H H A
8. MEYLINDA FATMAWATI 20220303052 H H H H A H H H H H H H H H
9. DYSKA SEKAR ANGGRAINI 20220303055 H H H H H H H H H H H H H H
10. NURCAHYANI BERLIANA PUTRI 20220303059 H H H H H H H H H H H H H H
11. OKTAVIANI SISKA WULANDARI 20220303062 H H H H H H H H H H H H H H
12. MAYA JULIA 20220303064 H H H H A A A H H H H H H A
13. RAHMAH MOULUDY 20220303068 H H H H H H H H H H H H H H
14. PRATAMA ADITHYA SURYA AJI PAMUNGKAS 20220303074 H H H A A H H S A H H H H S
15. WINI 20220303080 H H H H H H H H H H H H H H
16. PUTRI REGINA SALINES 20220303088 H H H H H H A H H H H S H H
17. TATI SEPTIRIANI 20220303089 H H H H H H H H H H H H H H
18. NUR ASIH 20220303099 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANNISA DELLA SEPTIANA 20220303103 H H H H H H H H H H H H H H
20. SAJIDA FARHANA 20220303106 H H H H H H H H H H H A H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : NHA206 Kelas : CR001 Dosen : Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN,
M.Kep.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

Matakuliah : Anatomi Fisiologi  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa Quiz absensi Praktikum Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 10 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20220303004 Dzakiy Nafis Quldubi 89,1 100 80 80 65 80,5 79,29 3,70 A-
2 20220303005 Hesti Wulandari 79,2 100 80 80 85 81 83,42 4,00 A
3 20220303020 Nur Fitri Amalia 82,5 96,43 80 80 100 81 87,14 4,00 A
4 20220303028 Nur Hikmah 68 89,29 80 80 75 80,5 78,6 3,70 A-
5 20220303033 Wina Rahmawati 68 100 80 80 85 81 82,3 4,00 A
6 20220303035 Aulia Balqis 70 100 80 80 75 80,5 79,88 3,70 A-
7 20220303040 Indri Komalasari 68 89,29 80 80 70 82 77,73 3,70 A-
8 20220303052 Meylinda Fatmawati 85,8 96,43 80 80 75 80,5 81,1 4,00 A
9 20220303055 Dyska Sekar Anggraini 72,8 100 80 80 70 80,5 78,91 3,70 A-

10 20220303059 Nurcahyani Berliana Putri 82,5 100 80 80 75 81 81,25 4,00 A
11 20220303062 Oktaviani Siska Wulandari 72,6 100 80 80 70 82 79,26 3,70 A-
12 20220303064 Maya Julia 70 85,71 80 80 70 82 77,57 3,70 A-
13 20220303068 Rahmah Mouludy 75,9 100 80 80 85 82 83,34 4,00 A
14 20220303074 Pratama Adithya Surya Aji Pamungkas 68 82,14 80 80 65 80,5 75,39 3,30 B+
15 20220303080 Wini 75,9 100 80 80 75 81 80,59 4,00 A
16 20220303088 Putri Regina Salines 70 96,43 80 80 80 81 80,89 4,00 A
17 20220303089 Tati Septiriani 75,9 100 80 80 70 82 79,59 3,70 A-
18 20220303099 Nur Asih 82,5 100 80 80 80 82 82,75 4,00 A
19 20220303103 Annisa Della Septiana 70 100 80 80 85 80,5 82,38 4,00 A
20 20220303106 Sajida Farhana 79,2 96,43 80 80 75 82 80,81 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.
Ns. ANITA SUKARNO , S.Kep., M.Sc.

NIP. NIP. 7884
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